
 

 
 

УКРАЇНА 
 

СМОЛИГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ СЕЛА 

 ХОРОХОРИН 
 

НАКАЗ 

 

 12 березня 2020 р.                  с.Хорохорин                                         №   22    од 

 

Про запобігання поширенню 

на території школи 

коронавірусу COVID-19 

          

           Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України №211 від 

11.03.2020 року «Про запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», 

розпорядження голови Волинської ОДА від 11.03.2020 №131 «Про 

запобігання поширенню на території області  коронавірусу COVID-19», 

рішення виконавчого комітету Смолигівської сільської ради від 12.03.2020 

№11 «Про запобігання поширенню на території Смолигівської територіальної 

громади коронавірусу COVID-19», наказу гуманітарного відділу від 

12.03.2020 року №23/01-07 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заборонити здобувачам освіти з’являтися у приміщенні школи на період 

карантину. 

2. Усіх педагогічних працівників школи перевести на гнучкий 

дистанційний графік роботи. 

3. Організувати чергування працівників школи згідно з графіком 

(додається), запровадити режим із саморегулювання часу початку, 

закінчення та тривалості робочого дня (окрім сторожів). 

4. Педагогічним працівникам: 

4.1. Забезпечити виконання освітніх програм в повному обсязі. 

4.2. Здійснювати освітню діяльність через організацію навчання із 

застосуванням технологій дистанційного  навчання та ущільнення 

графіка освітнього процесу у виключних випадках в межах свого 

педагогічного навантаження. 



4.3. Подати заступнику директора з навчально-виховної роботи 

Іванюк Л.Я. до 03.04.2020 року звіт про роботу за період 

карантину, у якому вказати  у розрізі класів обсяг навчального 

матеріалу, теми, технології, методи і прийоми а також способи і 

засоби перевірки результативності навчання здобувачів освіти  під 

час карантину. 

4.4. Заповнення класних журналів перенести на час закінчення 

карантину. 

4.5. Скласти на період карантину індивідуальний план самоосвіти, про 

виконання якого прозвітувати до 03.04.2020 року заступнику 

директора з навчально-виховної роботи Іванюк Л.Я. 

4.6. Заборонити в період  карантину проведення спортивних, масових 

заходів, екскурсійних походів та поїздок. 

5. Завгоспу школи Улітовському Ю.П.: 

5.1. Запровадити посилений протиепідеміологічний режим та 

забезпечити проведення дезінфекції приміщень, зокрема, шляхом 

вологого прибирання об’єктів  із застосуванням дезрозчинів, 

регулярного провітрювання приміщень. 

5.2.  Забезпечити підтримання функціонування  інженерних споруд, 

мереж, комунікацій, дотримання правил техніки безпеки, 

необхідного  температурного режиму у закладі. 

6. Сторожам посилити заходи охорони закладу в нічний час 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

          

 

 

Директор                                                   О.ЛУЦЮК 

 


